АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2022                                    с. Новолитовск                                        № 67

Об изменении адреса

          В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Новолитовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать в Государственном адресном реестре ошибочно присвоенный кадастровый номер следующим объектам адресации:
[bookmark: _GoBack]- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Новолитовское сельское поселение, село Новолитовск, улица Полевая, дом 1 (кадастровый номер 25:13:030205:679; уникальный номер в ГАР 89a156da-9751-49fc-9dd7-d94d8fd69900).

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района			            Т.А. Лобачева